

H.H. Udlejning A/S

**Skaadsmosevej 16
6950 Ringkøbing**

CVR-nr. 29 30 67 88

Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/05 2018

Thomas Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H. Udlejning A/S Skaadsmosevej 16 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 30 67 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 6. januar 2006
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Ringkøbing
Bestyrelse	Annemette Østergaard Thomas Høgh Trine Lund Ager Holm
Direktion	Thomas Høgh, direktør
Revision	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.558.006, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.728.811.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.688.154	7.170.673
Personaleomkostninger	1	-5.012.913	-4.554.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-130.793</u>	<u>-142.437</u>
Resultat før finansielle poster		1.544.448	2.473.659
Finansielle indtægter	2	457.578	559.089
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.558</u>	<u>-261.223</u>
Resultat før skat		2.000.468	2.771.525
Skat af årets resultat	4	<u>-442.462</u>	<u>-590.144</u>
Årets resultat		<u>1.558.006</u>	<u>2.181.381</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-2.441.994</u>	<u>181.381</u>
		<u>1.558.006</u>	<u>2.181.381</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.832	370.619
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.481.600</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.765.432</u>	<u>370.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.765.432</u>	<u>370.619</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.864.634	10.425.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.630.843	11.207.723
Andre tilgodehavender		416.556	573.095
Udskudt skatteaktiv		11.138	6.890
Periodeafgrænsningsposter		<u>251.660</u>	<u>359.697</u>
Tilgodehavender		<u>21.174.831</u>	<u>22.572.771</u>
Likvide beholdninger		<u>5.781</u>	<u>84.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.280.612</u>	<u>22.757.688</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.046.044</u></u>	<u><u>23.128.307</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.228.811	4.670.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital	6	<u>6.728.811</u>	<u>7.170.804</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.360.931	13.849.650
Selskabsskat		446.710	604.340
Anden gæld		509.592	1.103.513
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.317.233</u>	<u>15.957.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.317.233</u>	<u>15.957.503</u>
Passiver i alt		<u>23.046.044</u>	<u>23.128.307</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.490.423	4.077.577
Pensioner	305.443	172.317
Andre omkostninger til social sikring	87.403	115.987
Andre personaleomkostninger	<u>129.644</u>	<u>188.696</u>
	<u>5.012.913</u>	<u>4.554.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	457.460	559.089
Andre finansielle indtægter	<u>118</u>	<u>0</u>
	<u>457.578</u>	<u>559.089</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.558</u>	<u>261.223</u>
	<u>1.558</u>	<u>261.223</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	446.710	604.340
Årets udskudte skat	<u>-4.248</u>	<u>-14.196</u>
	<u>442.462</u>	<u>590.144</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2017	1.271.783	0
Tilgang i årets løb	44.006	1.481.600
Kostpris 31. december 2017	1.315.789	1.481.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	901.164	0
Årets afskrivninger	130.793	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.031.957	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	283.832	1.481.600

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	4.670.805	0	5.170.805
Årets resultat	0	-2.441.994	4.000.000	1.558.006
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.228.811	4.000.000	6.728.811

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for moder- og søsterselskabets bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Høgh Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 5- 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 27, i alt t.kr 196.

Huslejeaftale med 6 måneders uopsigelighed svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 105.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nominelt t.kr. 5.000. Pantet er også stillet til sikkerhed for Thomas Høgh Holdings engagement med pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 11.248.